В.С. Коноплѐва

8 (4012) 599-172

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ,

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дм. Донского ул., д. 1, Калининград, 236007, тел. (4012) 599-337
Факс (4012) 599-099, e-mail: minprom@gov39.ru; http://minprom.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP] Научному руководителю авторского

коллектива фонда «Ноосфера»

Г.П. Самариной

reg.knu@inbox.ru

на № 64783/ИП от  14.03.2020

Уважаемая Галина Петровна!

Благодарим Вас за поступившее предложение по проведению

образовательных мероприятий по практической разработке социально-

экономических моделей региона, комплекса мероприятий и системы

взаимоувязанных бизнес-планов.

Вместе с тем сообщаем, что закупки услуг осуществляются в порядке,

установленном в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

Ваша организация может на общих основаниях участвовать в конкурсных

процедурах по определению исполнителей на право заключения государственных

контрактов на оказание услуг, отслеживая указанную информацию на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов.

Мы открыты для сотрудничества и будем рады дальнейшему

взаимодействию.

С уважением,

министр  [SIGNERSTAMP1] Д.А. Кусков

mailto:minprom@gov39.ru
http://minprom.gov39.ru/
mailto:reg.knu@inbox.ru